http://www.zakupki.gov.ru/

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание 

 10% предоплата – не позднее 30 календарных 

дней с момента выставления счета 

 90% расчет – не позднее 60 рабочих  дней с 

момента выставления счета . 

7 Начальная (максимальная) 

цена договора 
 191 502 100 (сто девяносто один миллион 

пятьсот две тысячи сто) рублей 00 копеек, в т.ч. 

НДС 18% - 29 212 184 (двадцать девять миллионов 

двести двенадцать тысяч сто восемьдесят 

четыре)рублей 75 копеек. 

8 Порядок формирования 

цены договора  
 Цена формируется на основании Коммерческого 

предложения 

9 Официальный язык Закупки Русский 

10 Валюта Закупки Рубли 

11 Требования к Претенденту 1) Соответствие Претендента требованиям,